



چرتکه

پیمانکاران فاز ۸مسکن مهر پردیس در پی مطالبات خود از پیمانکاری که ساکن ایران نیست

برخی از پیمانکاران مسکن مهر فاز ۸ پردیس علی‌رغم این که ماه‌هاست دنبال مطالبات خود از سوی شرکت «گوناوم فرم» هستند و اعراض خود را به‌مدیرعامل عمران شهرهای جدید رای به کرده‌اند هنوز پاسخ درستی نگرفته و طلب خود را دریافت نکرده‌اند. به گزارش فارس، روند کند ساخت و ساز مسکن مهر و مشکل عدم نصب اشتعابات ماه‌هاست که سوز‌ه اصلی پروژه مسکن مهر است، اما موضوعی که به نیمه رسیدن واحدهای مسکن مهر به روز است و تازگی دارد طلب پیمانکاران مسکن مهر است که این روزها تعداد آن‌ها هم کم نیست. در حاشیه افتتاح مرکز انتظامی فاز ۸ پردیس برخی از پیمانکاران مسکن مهر (پیمانکاران دسته دو) با تجمع در مقابل این مرکز انتظامی مشکلات خود را که عدم پرداخت مطالباتشان و ماه‌هاست به دنبال آن هستند را به اطلاع نیرمان، معاون وزیر راه و شهرسازی رساندند.بنابر این گزارش،علی‌رغم این که نیرمان نیز در مواجه با این پیمانکاران دستور پیگیری مشکلات را،داده، برخی از این پیمانکاران در تماس با خبرگزاری فارس اعلام کردند هنوز مشکلاتشان برطرف نشده و پرداخت مطالباتشان مشخص نیست. این پیمانکاران مسکن مهر در پاسخ به سؤال نیرمان، معاون وزیر راه و شهرسازی مبنی بر این که چه میزان طلب دارند اعلام کردند که هر کدام از پیمانکاران از ۲۵ تا ۵۵ میلیون تومان از شرکت «گوناوم فرم» طلب دارند. جمشیدپه‌بودی که به عنوان پیمانکار شرکت نکونام فرم در نمای ساختمان فعالیت، گفت: در حال حاضر بالغ بر ۵ میلیون تومان از این شرکت که خود نیز پیمانکار شرکت عمران پردیس است طلب دارم و وی افزود: این شرکت دفتر مرکزی خود را هم در تهران جمع کرده و متأسفانه هم بار که برای دریافت مطالبات خود به شرکت عمران مراجعه می‌کنیم پاسخ درستی دریافت نمی‌کنیم. وی افزود: این میزان طلب (۵۵ میلیون تومان) بابت نمای ۱۷ بلوک است که حدود ۱۰۰ واحد مسکونی می‌شود.

پل ۷۷ساله ورسک معاینه فنی شد
مدیرکل راه‌آهن شمال اعلام کرد: ۳ تیم تخصصی سلامت فنی پل ورسک واقع در مازندران را کنترل و بررسی کردند. به گزارش ایرنا، پل ورسک که در سال ۱۳۱۶ ساخته شده، از بزرگ‌ترین پل‌های راه‌آهن سراسری ایران است که در ارتفاعات روستای ورسک در شهرستان سوادکوه استان مازندران قرار دارد و در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است. یوسف گران‌پاشا گفت: ۳ تیم از متخصصان دانشگاه علم و صنعت تهران به همراه کارشناسان خط و سازه‌های فنی مرکز تحقیقات راه‌آهن کشور کنترل مصالح و مقاومت سازه و مسائل لرزه نگاری پل ورسک را در مدت ۵ روز انجام دادند. وی با اشاره به ارتفاع ۱۱۰ متری پل ورسک از کف دره که آن را به مرتفع‌ترین پل خط آهن شمال ایران تبدیل کرده است، افزود: با نصب سنسورهای شتاب‌سنج، تغییر مکان سنج در قوس میانی پل و نصب ابزارهای دقیق برای دسترسی به قوس پل، سنجش سلامت این پل انجام شد. گران‌پاشا گفت: با عبور گذرگاه قطار دوبله دیزل ۱۲۰ تنی و دو واگن باردار ۸۰ تنی از روی پل ورسک و با ثبت اطلاعات و مقایسه آن با اطلاعات تئوریک قبلی، سلامت فیزیکی سازه پل تأیید شد. وی سنجش سلامت فنی سازه‌های پل ورسک برای اطمین بودن عبور قطار و ماشین آلات ریلی را ضروری دانست. پل ورسک که یکی از مهم‌ترین سازه‌های مهندسی راه‌آهن کشور محسوب می‌شود، در منطقه عباس‌آباد سوادکوه و روی دره ورسک با ارتفاع ۱۱۰ متر از کف دره با یک دهانه قوسی به طول ۶۶ متر و طول کلی ۹۹ متر بنا شده است.

یوروستات خبر داد

رشد ۷۷ درصدی واردات اروپا از ایران در هشتمین ماه ۲۰۱۴
یوروستات از مبادلات ۴،۵ میلیارد دلاری ایران و اروپا در ۸ ماهه نخست ۲۰۱۴ خبر داد و اعلام کرد در هشتمین ماه واردات کشورهای اروپایی از ایران با رشد ۷۷ درصدی به ۵۰۴ میلیون یورو رسیده است. به گزارش تسنیم، پایگاه خبری کمیسون اروپا یورو (استات) کل مبادلات تجاری ایران و ۲۸ عضو اتحادیه اروپا در ۸ ماه نخست سال جاری میلادی (۴۵۸۷،۱ میلیارد یورو اعلام کرد مبادلات تجاری ایران و اتحادیه اروپا در ماه‌های ژانویه تا اوت ۲۰۱۴، ۲۸ درصد رشد ۱۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل قوامه شده است. در ۸ ماه نخست سال ۲۰۱۳ کل مبادلات دو طرف ۳،۹۷۵،۹۲۷ میلیارد یورو اعلام شده بود. بر اساس این گزارش، صادرات اتحادیه اروپا به ایران در ۸ ماه نخست ۲۰۱۴ در ۱۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مبادلات دو طرف ۳،۹۶۳،۹۴۲ میلیارد یورو در ۸ ماه نخست سال گذشته به ۲۲،۴۷۱،۹۴۱ میلیارد یورو در ۸ ماه نخست سال جاری رسیده است. واردات اتحادیه اروپا از ایران داشته و به ۶۴۵ میلیون یورو رسیده است. اتحادیه اروپا در مدت مشابه سال قبل ۵۰۴ میلیون یورو کالا از ایران وارد کرده بود. به گزارش تسنیم، مبادلات تجاری ایران و اتحادیه اروپا در هشتمین ماه ۲۰۱۴ بالغ بر ۵۲۶ میلیون یورو بوده است که این رقم نسبت به مبادلات ۴۴۲ میلیون یوروی اوت ۲۰۱۳، رشد ۱۹ درصدی داشته است. صادرات اتحادیه اروپا به ایران در ماه اوت ۲۰۱۴ در ۱۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به ۴۴۶ میلیون یورو رسیده است. واردات اتحادیه اروپا از ایران در این ماه نسبت به مدت مشابه سال قبل نیز رشد ۱۷ درصدی داشته و بالغ بر ۸۰ میلیون یورو شده است. اتحادیه اروپا در اوت ۲۰۱۴ بالغ بر ۳۹۷ میلیون یورو کالا به ایران صادر و ۵۵ میلیون یورو کالا از ایران وارد کرده بود.

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که رشد طرح‌های زیربنایی جلوتر از کشورهای همسایه است، گفت: وزارت راه و شهرسازی در شرایط اعتباری سخت قرار دارد، دولت در انواع پروژه‌ها و طرح‌ها به پیمانکاران بدهکار است و حجم بدهی دولت رقم بالایی است. به گزارش فارس، عباس آخوندی در همایش قدرانی از شرکت‌های راه‌سازی ایران اظهار داشت: پروژه‌های بزرگ عمرانی، ساختمان‌ها، جاده‌ها، پل‌ها، آب‌نیه، فرودگاه‌ها، راه‌آهن، بندار و اسکله‌ها همه جزو نمادهای مهندسی قوی ایران بوده و نشان از سخت‌کوشی مهندسان این مرز و بوم دارد. وی ادامه داد: در مقایسه با کشورهای همسایه و همتر از ایران، ما در زمینه مهندسی بسیار خوب شروع کرده و عمل کرده‌ایم، دانشکده‌های مهندسی ایران در تربیت نیروهای متخصص سرافزا هستند. وزیر راه و شهرسازی با وجود ۸ سال دفاع مقدس، خود به کشورهای همسایه بازدیدی از پروژه‌های در ریایی، ریلی و جاده‌ای آن‌ها داشتیم که متوجه شدم کشور ایران با وجود ۸ سال دفاع مقدس، تحریرها و کارشکنی‌های غرب، در پروژه‌های زیرساختی و تأسیسات زیربنایی از رشد مطلوبی برخوردار است. آخوندی اضافه کرد: کشور ما برتری مطلوبی نسبت به کشورهای همسایه از نظر پروژه‌های عمرانی و زیرساختی دارد و اینیه مهندسی در ایران قابل اتکااست.

وزیر راه و شهرسازی با بیان این که راهسازی

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد

حجم بدهی بالای دولت در پروژه‌های مختلف به پیمانکاران



فعالیتی سخت و مشکل است، افزود: برخی

سازها در جاده‌ها و مناطق صعب‌العبور اجرای

مشکلی دارند و این نشان از تلاش بی‌وقفه

مهندسان این مرز و بوم دارد.

آخوندی افزود: در شرایطی قرار داریم که از شدم کشور ایران با وجود ۸ سال دفاع مقدس، تحریرها و کارشکنی‌های غرب، در پروژه‌های زیرساختی و تأسیسات زیربنایی از رشد مطلوبی برخوردار است. آخوندی اضافه کرد: کشور ما برتری مطلوبی نسبت به کشورهای همسایه از نظر پروژه‌های عمرانی و زیرساختی دارد و اینیه مهندسی در ایران قابل اتکااست.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: پروژه‌ها باید

با تفکر نسبت به ابعاد تأمین مالی، اجتماعی و

رقابت بین‌المللی اجرا شود که دانشی فراتر از

مهندسی نیاز دارد.

آخوندی این راه هم گفت که باید مهندسی به

عنوان ابزاری که با سایر علوم در ارتباط است مورد

توجه باشد. وی افزود: در سند مهندسی سال

۲۰۲۰ آمریکا بر لزوم تفاوت بین مهندسی آن‌ها

در سال ۲۰۲۰ با بقیه مهندسان جهان تأکید

شده است، علوم یکسان است، اما وجه تمایز

دولت در انواع مختلف به پیمانکاران بدهکار است

و حجم بدهی دولت رقم بالایی است.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: در وزارت

راه و شهرسازی در این شرایط اعتباری سخت،

از چند تن از دست‌اندرکاران راهسازی کشور

قردانی به عمل آمد.

وزیر صنعت معدن تجارت

صدور ضمانت‌های بانکی شتاب می‌گیرد

در زمینه خودرو چنان‌چه توانیم یک میلیون دستگاه صادر کنیم، ۱۰ تا ۱۵ میلیارد دلار منابع ارزی نصب کشور می‌شود، هم‌چنین در مورد فولاد با صادرات ۱ تا ۲ میلیون تنی می‌توان ۶ تا ۷ میلیارد دلار درآمد صادراتی ایجاد کرد. وی ادامه داد: در مس نیز با ۳۰۰ هزار تن صادرات می‌توان ۲،۵ میلیارد دلار، در نساجی و پوشاک ۵ میلیارد دلار، در معدن و صنایع معدنی ۵ میلیارد دلار و در زمینه انواع ماشین‌آلات، تجهیزات و شاورها ۳ میلیارد دلار می‌توان آراوری داشت. وزیر صنعت ادامه داد: در زمینه صنایع کانی هم‌چون کاشی، سرامیک، سیمان و سنگ می‌توان ۵ میلیارد دلار، در صنایع غذایی ۵ میلیارد دلار، در لوازم خانگی ۲ میلیارد دلار و در زمینه صادرات نرم‌افزار ۲ میلیارد دلار می‌توان در اقی ۱۲۰۰ صادرات غیر نفتی داشت. وی با اشاره به هدف گذاری دولت برای صادرات خدمات فنی مهندسی به ۱۵ میلیارد دلار در سال ۱۴۰۴، گفت: البته انجمن صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی بر این باور است که این رقم را می‌توان به ۲۰ میلیارد دلار رساند. نعمت‌زاده در پایان خاطرنشان کرد: تأکید رییس‌جمهور این است که باید تمام سدهای پیش روی صادرات از میان برداشته شود و دولت نیز تمام هم و غم خود را بر توسعه صادرات به عنوان یک پشیران متمرکز کند.

بازار قابل توجه ارزی پیش روی سازندگان و صنعتگران چینی بازگشایی خواهد کرد. **واکنش سازندگان به بازگشایی فاینانس‌های چینی** رضابدادر درباره تصمیم جدید شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای استفاده از فاینانس‌های چینی در طرح‌های پتروشیمی، گفت: استفاده از فاینانس چینی اقدامی به منظور بازگرداندن بخشی از درآمدهای نفتی و آزادسازی درآمدهای بلو که شده نفتی ایران در این کشور بوده است. رییس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت با اعلام این که در شرایط فعلی به نظر می‌رسد وزارت نفت و دولت راهی دیگری برای بازگرداندن درآمدهای نفتی بلو که شده از چین ندارند، اظهار داشت: قطعاً باز شدن پای کالا و تجهیزات چینی به طرح‌های صنعت نفت و پتروشیمی خبر خوبی برای سازندگان داخلی نیست. وی با بیان این که شرکت ملی صنایع پتروشیمی تاکنون نتشتی با سازندگان داخلی برای استفاده از ظرفیت‌های ساخت داخل نداشته است، ۵۰ درصد کالاهای یک مجتمع پتروشیمی از

ایجاد جدید توافق نفتی تهران- پکن

نیمی از تجهیزات طرح‌های پتروشیمی، چینی خواهد شد

در صنایع پتروشیمی ایران رقم بخورد که عباس‌شعری‌مقدم، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایجاد جدیدی از توافق ایران و چین به منظور بازگشایی فاینانس طرح‌های پتروشیمی را تشریح کرده است.

عباس‌شعری‌مقدم، معاون وزیر نفت هفته جاری در گفت‌وگوی با بیان این که قرار است ۲۰ طرح پتروشیمی ایران با خط اعتباری چین گشایش یابد، گفته است: در طرح‌های پتروشیمی که با فاینانس چینی ساخته خواهد شد حدود ۵۰ درصد کالا و تجهیزات این پروژه‌ها توسط سازندگان چینی انجام می‌گیرد. مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اعلام این که به عبارت دیگر در این طرح‌ها تنها ۵۰ درصد «زادی خرید» برای تأمین کالا و تجهیزات وجود دارد، تأکید کرد است: از زمانی که فاینانس چین بالای سر پتروشیمی باشد پیمانکاران آن طور که باید و شایر فعال نخواهند شد و جایگاه خودشان را پیدا نمی‌کنند.

در حال حاضر حدود ۷۷ طرح زخمی و نیمه تمام پتروشیمی در سطح کشور وجود دارد که در صورت توافق نهایی نزدیک به ۳۰ درصد از این پروژه‌ها توسط چینی‌ها تأمین منابع مالی خواهد شد که بازگشایی این فاینانس‌ها

مدیر دفتر انرژی زیست توده سازمان انرژی‌های نو

۴ نیروگاه زباله سوز در مرحله راه‌اندازی قرار دارد

مدیر دفتر انرژی زیست توده سانا گفت: جهان در حال حرکت به سمت استفاده پیشرفته از انرژی زیست توده است که حاصل آن تولید برق، سوخت خودرو، مواد تجدیدپذیر و کود مرغوب است. وی اظهار داشت: براساس گزارش IIRENA اگر ما بخواهیم دمای جو در قرن حاضر بیش از دو درجه افزایش پیدا نکند، باید سهم انرژی‌های تجدیدپذیر به بالای ۴۰ درصد و سهم انرژی زیست توده پیشرفته از مجموع انرژی‌های تجدیدپذیر به بالای ۵۰ درصد برسد.

نصیری افزود: دو شهر مشهد و شیراز دارای نیروگاه لندفیل (دفن گاه زباله) هستند که در مجموع ۱۶۰۰ کیلووات ظرفیت دارند. مدیر دفتر انرژی زیست توده سانا اضافه کرد: براساس لایه‌ای که توسط وزارت کشور تدوین شده است و از سوی دولت به مجلس ارایه می‌شود، ۱۵ نیروگاه زباله سوز به ظرفیت ۱۲۰ مگاوات در ۱۵ نقطه کشور احداث می‌شود.

کوتاه اقتصادی

وزیر تعاون، کار و رفاه خبر داد

احتمال ایجاد ۳۰۰ هزار شغل تا پایان سال

وزیر تعاون، کار و رفاه با تأکید بر این که اقتصاد بیش‌تر از افزایش ۲۸،۵ درصدی دستمزد‌ها در سال جاری ظرفیت نداشت، مجموع دریافتی فعلی کارگران را حداقل یک میلیون تومان اعلام کرد و گفت:افزایش مزد ۹۴ کارگران

بستگی به میزان تورم دارد.

به گزارش مهر، علی‌ریبعی در برنامه نگاه یک سیمایا بیان این که حق نداریم موفق نشویم و در این راستا وضع زندگی مردم بهتر نشود گفت:بعد از ۸ سال توقف، جلسه شورای عالی رفاه با ریاست رییس‌جمهور برگزار خواهد شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهارداشت: در این شورا برخی مباحث مانند مسکن، تأمین اجتماعی، سیاست‌های رفاهی، آموزش، بازنشستگی، درمان و... دنبال می‌شود. در سیاست‌های رفاهی دولت می‌توان به نظام چندلایه تأمین اجتماعی اشاره کرد.

ریبعی با اشاره به پیش‌بینی ۲۵ هزارمیلیارد تومان برای سیاست‌های رفاهی دولت ادامه داد: مطالعات نشان می‌دهد جامعه به سمت سالمندی پیش می‌رود، بنابراین رسیدگی به این امور از سیاست‌های رفاهی دولت محسوب می‌شود. وی درباره برنامه توزیع بسته امنیت غذایی گفت: از طریق اطلاعات موجود در مرکز آمار، پلیس، سازمان ثبت، وزارت اقتصاد و برخی دیگر از نهادهای به دنبال شناسایی نیازهای افراد هستیم. در حال حاضر، اطلاعات موجود را مبنای قرار داده و در پایین‌ترین سطح، حمایت‌های غذایی را دنبال می‌کنیم.



مدیرعامل ناوگان ریلی کشور خبر داد

اختصاص ۷،۵ میلیارد دلار از محل صرفه‌جویی انرژی به راه‌آهن

معاون وزیر راه از اختصاص ۷،۵ میلیارد دلار تا سال ۱۴۰۳ از محل صرفه‌جویی سوخت به راه‌آهن خبر داد و گفت: مصوب کردیم از واگن باری نو تا ۲،۵ سال حق دسترسی دریافت نمی‌شود.

جزئیات اجرای بند قفاف در راه‌آهن، اختصاص ۷،۵ میلیون دلار از محل صرفه‌جویی انرژی/واگن‌های باری تو ۲،۵ سال حق دسترسی نمی‌پردازند.

به گزارش فارس، محسن پورسیدآقای اظهار داشت: آماده انجام حرکت

بزرگ در سیستم ریلی کشور هستیم. وی تأکید کرد: مقام‌معظم‌ه‌ری و رییس‌جمهور به توسعه سیستم ریلی کشور تأکید دارند و مجلس نیز در این باره همکاری مطلوبی دارد. پورسیدآقای ادامه داد: امسال دولت و مجلس در قالب اقدامی مشترک ۱۵۰ میلیارد تومان ردیف مجزا از محل عایدات گمرکات کشور به سیستم ریلی اختصاص دادند که بخشی از آن پرداخت شده است.

پورسیدآقای افزود: در این راستا، پروژه‌هایی نظیر دو خطه کردن راه‌آهن، سیگنالینگ، برق‌سازی خطوط، علاری می‌کردن و افزایش سرعت را آغاز کرده‌ایم. معاون وزیر راه با بیان این که تا چند سال آینده مشکل ترافیک خطوط ریلی رفع می‌شود، افزود: در نظر بند قق» در قانون بودجه اتفاق می‌افتد، با تصویب بند قق» شرکت نفت صرفه‌جویی حاصل از مصرف سوخت در بخش ریلی درون شهری و برون شهری را به این سیستم‌ها اختصاص می‌دهد.

مدیرعامل راه‌آهن افزود: مصوب شد ۷،۵ میلیارد ریال تا سال ۱۴۰۳ از محل صرفه‌جویی سوخت به راه‌آهن اختصاص یابد.

وی توضیح داد: به ازای افزایش هر تن کیلومتر بار دو سنت دلار و به ازای

افزایش هر نفر کیلومتر یک سنت دلار به راه‌آهن پرداخت می‌شود.

معاون وزیر راه گفت: در بخش مترو نیز به ازای هر نفر مسافر ۱۲ سنت دلار

سال آینده توسط شرکت نفت بابت صرفه‌جویی به مترو پرداخت می‌شود.

پورسیدآقای بیان کرد: ۲۰ درصد رقم سهم راه‌آهن (۱۰۰ ریال به ازای هر

تن کیلومتر) به ازای هر نفر ۳۰۰ ریال به توسعه زیرساخت از محل صرفه‌جویی اختصاص می‌یابد. وی ادامه داد: در دوران کار یک واگن از ابتدای بهره‌برداری تا

پایان سال ۱۴۰۳ دولت به ازای هر یک تن کیلومتر ۱۰۰ ریال پرداخت می‌کند.

معاون وزیر راه افزود: در بخش مسافری در راستای حمایت از این سیستم

هم یک سنت صرفه‌جویی(۲۶۵ ریال) تا سال ۱۴۰۳ به هر کس که واگن و

لکوموتیو جدید وارد شبکه کند اختصاص می‌یابد. وی بیان کرد: اگر هر قطار

مسافری در سال ۵۰۰ هزار کیلومتر حرکت کند با رقمی که به آن اختصاص

می‌یابد کم‌تر از ۶ سال بازگشت سرمایه دارد. وی افزود: در مصوبه دیگر راه‌آهن

به ازای ورود هر واگن باری جدید تا ۲،۵ سال با ۴ میلیون کیلومتر حق دسترسی

در یافت نمی‌شود. وی توضیح داد: در واقع رقم صرفه‌جویی به این واگن اختصاص

نمی‌یابد اما به ازای هر واگن ۱۱۰ میلیون تومان تخفیف حق دسترسی در ۳،۵

سال اعمال می‌شود. معاون وزیر راه اضافه کرد: هم‌چنین در کلیات قانون که

در مجلس تصویب نشد، قرار بود بخشی از وجوه معیانات گازی به توسعه ریلی

اختصاص یابد.



از ابتدای تأسیس تاکنون

۶۷ میلیارد دلار به صندوق توسعه ملی واریز شده است
معاون اقتصادی صندوق توسعه ملی اعلام کرد: از ابتدای تأسیس این صندوق تاکنون ۶۷ میلیارد دلار به این صندوق واریز شده که این میزان در حال افزایش است. به گزارش ایرنا، محمدسعیدنوری‌نایینی در گفت و گویی افزود: در حالی که امسال ۲۹ درصد از درآمدهای حاصل از فروش نفت به صندوق توسعه ملی واریز می‌شود این میزان در ابتدای تشکیل صندوق حدود ۲۰ درصد بوده و هر سال ۳ درصد به آن اضافه می‌شد.

عضو هیأت عامل صندوق توسعه ملی گفت: براساس قانون برنامه پنج که در حکم اساننامه صندوق توسعه ملی است، فلسفه وجودی و هدف اصلی صندوق، حذف آثار منفی درآمدهای نفت بر اقتصاد و تقویت و حمایت از بخش خصوصی و تعاونی است و هر گونه پرداخت به امور دیگر از جمله وا دواج با آن مغایرت دارد. وی اهداف عمده صندوق توسعه ملی را تبدیل بخشی از درآمدهای نفت به سرمایه‌گذاری‌های زاینده و مولد و نیز حفظ سهم نسلی‌ای آنی از این درآمدها اعلام کرد. نوری گفت: سرمایه‌گذاری در بازارهای مالی و پولی داخلی و بین‌المللی مدنظر است و امیدواریم با نتایج سازنده مذاکرات هسته‌ای، فرصت‌های سرمایه‌گذاری هم تسهیل شود.



از ابتدای تأسیس تاکنون

۶۷ میلیارد دلار به صندوق توسعه ملی واریز شده است
معاون اقتصادی صندوق توسعه ملی اعلام کرد: از ابتدای تأسیس این صندوق تاکنون ۶۷ میلیارد دلار به این صندوق واریز شده که این میزان در حال افزایش است. به گزارش ایرنا، محمدسعیدنوری‌نایینی در گفت و گویی افزود: در حالی که امسال ۲۹ درصد از درآمدهای حاصل از فروش نفت به صندوق توسعه ملی واریز می‌شود این میزان در ابتدای تشکیل صندوق حدود ۲۰ درصد بوده و هر سال ۳ درصد به آن اضافه می‌شد.

عضو هیأت عامل صندوق توسعه ملی گفت: براساس قانون برنامه پنج که در حکم اساننامه صندوق توسعه ملی است، فلسفه وجودی و هدف اصلی صندوق، حذف آثار منفی درآمدهای نفت بر اقتصاد و تقویت و حمایت از بخش خصوصی و تعاونی است و هر گونه پرداخت به امور دیگر از جمله وا دواج با آن مغایرت دارد. وی اهداف عمده صندوق توسعه ملی را تبدیل بخشی از درآمدهای نفت به سرمایه‌گذاری‌های زاینده و مولد و نیز حفظ سهم نسلی‌ای آنی از این درآمدها اعلام کرد. نوری گفت: سرمایه‌گذاری در بازارهای مالی و پولی داخلی و بین‌المللی مدنظر است و امیدواریم با نتایج سازنده مذاکرات هسته‌ای، فرصت‌های سرمایه‌گذاری هم تسهیل شود.



معاون وزیر نیرو

انتقال آب بین حوضه‌ای برای مصارف غیر شرب ممنوع است

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا گفت: در صورتی که در منطقه‌ای از کشور طرح انتقال آب بین حوضه‌ای مطرح باشد، این اقدام برای مصارف غیرشرب ممنوع است.

به گزارش مهر، رحیم‌مدینی با بیان این که انتقال آب بین حوضه‌ای ممنوع

است گفت: این اقدام، تنها برای مصارف شرب اجرا می‌شود.

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا اظهار داشت: اجرای آب‌رسانی از گونه طرح‌ها فقط برای تأمین آب شرب منطقه است. وی با اعلام کاهش ۱۰ درصدی بارندگی در سال آبی ۹۲-۹۳ در کل کشور، نسبت به درآمدت خاطرنشان کرد: اگرچه این میزان کاهش بارندگی خیلی زیاد نیست، اما به دلیل خشکسالی‌های اخیر همین میزان کاهش، کل کشور از جمله استان اصفهان را با مشکلات زیادی در گیر کرده است. انتقال آب بین حوضه‌ای از جمله طرح‌هایی است که وزارت نیرو برای جلوگیری از افزایش آسیب‌های خشکسالی کشور و هم‌چنین تأمین آب مناطق بحرانی مطالعه می‌کند. هم‌چنین انتقال آب از دریا‌های شمال و جنوب برای آب‌رسانی به مرکز ایران و اخیراً انتقال آب دریا مازندران برای نجات دریاچه ارومیه نیز از جمله دیگر طرح‌های مطرح در این بخش است.

خبر

انتصاب عضو اصلی هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران

با صدور حکمی از سوی وزیر نفت، بیژن عالیپور به عنوان عضو اصلی هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران منصوب شد. به گزارش مناقصهمزایده به نقل از روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران، در حکم بیژن زنگنه خطاب به عالیپور آمده است: با عنایت به تجربه و تخصص جنابعالی، به استناد ماده «۵۵ قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت مصوب ۱۳۹۱/۱۲/۱۹ مجلس شورای اسلامی و ماده «۲۴» اساسنامه شرکت ملی نفت ایران، حسب اختیار تفوضی به اینجانب در جلسه مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۷ مجمع عمومی این شرکت، به موجب این حکم به سمت «عضو اصلی هیأت مدیره» برای مدت ۳ سال منصوب می شوید. امید است با اتکا به ایزد متعال و تعامل با سایر اعضای هیأت مدیره و کارکنان صلبی و وظیفه شناس آن شرکت، در انجام امور و اهداف عالیه شرکت موفق و مؤید باشید.



مدیرعامل فولادهرمزگان

بخشی از تولیدات معادن گل گهر به استان هرمزگان اختصاص یابد

معصومه براتی -مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: با توجه به این که مقرر شده استان هرمزگان قسط تولید فولاد کشور باشد، لازم است یکی از فازهای معادن گل گهر سیرجان به منظور تأمین گندله مورد نیاز، به این استان اختصاص یابد. به گزارش خبرنگار «مناقصه»، مرتضی آقاچانی در گفت و گو با خبرنگاران از راه اندازی دو خط تولید گندله و یک خط نورد گرم به عنوان برنامه های آینده فولاد هرمزگان خبر داد و ابراز امیدواری کرد اجرای این طرح ها از سال ۱۴۰۲ آغاز و تا سال ۹۷ به بهره برداری برسد وی ادامه داد: حدود ۸۰۰ هزار تن تختات تولیدی آینده فولاد هرمزگان در عمده نخست اسسال به بازارهای داخلی و خارجی عرضه شد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴۰ درصد افزایش داشت. آقاچانی تن تختات تولیدی فولاد هرمزگان در عمده نخست اسسال هر مژگان است، اظهار کرد: ۱۷۶ هزار تن در محصولات تولیدی این شرکت در نیمه نخست سال جاری به کشورهای اروپایی و آسیایی صادر شده است. وی اظهار امیدواری کرد با برنامه ریزی های انجام شده و رفع مشکل برق، میزان تولیدات این شرکت تا پایان سال جاری به حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن برسد. وی از راه اندازی دو خط تولید گندله و یک خط نورد گرم به عنوان برنامه های در دست اقدام فولاد هرمزگان نام برد و ابراز امیدواری کرد تا سال ۱۳۹۷ بهره برداری از این واحدها آغاز شود.

ایران ششهر

۴ روزنامه در یک روزنامه ۱۲ صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸۰ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

بازدید مشاور عالی مقام معظم رهبری

از فولاد مبارکه اصفهان

بیشتری ایجاد کنیم. وی فولاد مبارکه را یکی از بلندترین گام های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برشمرد و گفت: مدیریت و تلاش بسیار خوب در فولاد مبارکه که شرایطی فراهم کرده است تا کارکنان این شرکت با قوت و دلگرمی خاصی به کار تولید همت گمارند. رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام عملکرد فولاد مبارکه در زمینه تولید و ارزآوری را الگوی مناسبی برای سایر کارخانه های صنعتی کشور خواند و خاطر نشان کرد: توسعه صنعت فولاد کشور و ارتقای سطح کیفی آن می تواند شرایط رقابت پذیری خوبی ایجاد کند و ما را به جایی برساند که اهداف چشم انداز صنعت کشور محقق شود.



دستفروشان گیلانی دست و پا گیر شده اند



افراد اعتماد می کنند. آیا اصلاً پهن داشت برایشان مهم نیست؟ رضا یکی از مغازدهاران این خیابان به خبرنگار ایستنا گفت: هر روز تعداد دستفروشان زیاد می شود. همواره در حال پرداخت مالیات و عوارض هستیم. باید از واحدهای صنفی حمایت شود. وجود دستفروشان انحصاری است که بیشترین تعداد دستفروش ها را دارد. تقریباً تمام شهرهای گیلان به ویژه شهرهای پرجمعیت از جمله رشت، انزلی و آستارا با معضل دستفروشی روبهرو هستند. وی با اشاره به این که حضور میوفروش ها با سایر خودروهای وانست در بلوار خرمشهر، ورودی شهر رشت را تا زیبا کرده است، تصریح کرد: اخیراً مشاهده

۲۵ در صدا: فعالان صنفی گیلان، در حاشیه خیابان ها اجناس مختلف و میوه و تره بار عرضه می کنند. نایب رییس اتاق اول اصناف کشور ادامه داد: در کشورمان به ازای هر ۲۵ نفر یک واحد صنفی وجود دارد. این درحالیست که این نسبت در نرم جهانی به ازای ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ نفر یک واحد صنفی تعریف شده است. براین اساس و با در نظر گرفتن دستفروشان به عنوان یک واحد صنفی کوچک، این رقم در گیلان به طور میانگین به ازای هر ۲۰ نفر یک واحد صنفی است که این امر سبب، کود بازار شده و به اصطلاح دخل و خرج مغازدهاران با هم نمی خواند. شکری، به مشکلات بهداشت و سلامت را عمده ترین پیامد دستفروشی عنوان کرد و گفت: متأسفانه در شهر رشت بخش عمده ای از دست فروشان را عرضه کنندگان سیار مواد غذایی تشکیل می دهند که عمدتاً ساندویچ و یا کباب را بر روی چرخ سستی ها و به صورت غیربهداشتی با استفاده از موادی که سلامت آن ها محرز نیست، طبخ و به شهروندان عرضه می کنند. وی خاطر نشان کرد: تردد سخت ناامیس مردم در خیابان هایی که توسط دستفروشان اشغال شده است، از دیگر مشکلاتی است که دستفروشان در گیلان به وجود آورده اند. باید برای دستفروشان پرونده قضایی تشکیل شود. در شهری که به طور مرتب شهردار عوض می شود باید چنین معضلاتی هر روز بیش تر از روز گذشته باشد.

۹

خبر

شهردار اراک

توسعه متوازن اراک بدون جذب سرمایه گذار میسر نیست

شهردار کلان شهر اراک گفت: توسعه متوازن شهری و اقتصادی و تحقق زیر ساخت های عمرانی و خدماتی بدون حضور سرمایه گذاران در این کلان شهر میسر نخواهد بود. محمدابراهیم عباسی در نشست مطبوعاتی با موضوع تشریح برنامه های همایش سرمایه گذاری شهری اراک افزود: شهرداری های کشور اتکای برنامه های اقتصادی خود را بر پایه عوارض و درآمدهای شهری بنا نکرده اند، بلکه جلب مشارکت های عمومی سرمایه گذاران داخلی و خارجی به دنبال توسعه متوازن شهری هستند. وی ادامه داد: شهرهایی مثل تبریز، مشهد و اصفهان به لحاظ ساختار مدیریت شهری و تجارب سرمایه گذاری مشارکتی، الگوی مناسبی برای دیگر کلان شهرها به ویژه اراک هستند، که در همایش بررسی راهکارهای سرمایه گذاری اراک سعی می شود تا از ظرفیت های موفق این شهرها بهره گرفته شود. به گفته عباسی تا کنون ۲۷ مقاله مختلف با موضوعات مدیریت ساختار شهری و مدل های جذب سرمایه گذاری به دبیر خانه این همایش ارسال و ۱۹ مقاله نیز توسط هیأت داران این همایش انتخاب شده است. وی گفت: بازار سرمایه، مقایسه یارده در سرمایه گذاری های مختلف شهری، سرمایه گذاری و توسعه شهری، امنیت سرمایه گذاری شهری و مزیت های نسبی و رقابتی سرمایه گذاری شهری از مهم ترین موضوعات مورد بررسی در نخستین همایش سرمایه گذاری کلان شهر اراک است. وی بیان کرد: با نظر هیأت داران بخش علمی همایش، ۳۰ مقاله به عنوان مقالاتا برتر انتخاب و معرفی خواهد شد.



سرمایه گذاران گردشگری در خراسان حمایت نمی شوند

معاون برنامه ریزی و توسعه اشتغال استانداری خراسان رضوی گفت: حمایت نکردن از سرمایه گذاران، ناهماهنگی سازمان های مرتبط با بخش گردشگری، تعدد تصمیم گیرندگان، نبود نیروی انسانی ماهر و دیرپا زده بودن بخش گردشگری از مایه های است که در خراسان رضوی با آن روبهرو هستیم. به گزارش ایستنا، راضاجمشیددی در حاشیه برگزاری نخستین همایش بین المللی علمی - راهبردی توسعه گردشگری ایران (چالش ها و چشم اندازها) با حضور در مرکز «سبست گذاری های کلان گردشگری، ملاحظات برنامه ششم» در دانشکده علوم دانشگاه فردوسی اظهار کرد: یکی از جنبه های مهم گردشگری ایجاد فرصت ماندگاری مسافر است. توجه به جنبه های فرصت ماندگاری مانند طبیعت گردی، گردشگری سلامت، گردشگری روستایی، عشایری و ورزشی باعث افزایش مدت ماندگاری زائرین می شود. معاون استانداری خراسان رضوی اظهار کرد: بیرون رفتن از این کمبودها با برنامه ریزی هایی در حال بر طرف شدن است، در این خصوص باید اقداماتی برای اسکان بهتر زائرین رخ دهد، همچنین به بحث تورسیم درمانی باید توجه کرد. باید بیمارستان هایی برای مراجعه زائرین ایجاد شود و برای این منظور شهرک سلامت نیز در دست ساخت است. وی افزود: برقراری پرواز با کشورهای همجوار و نیز کشورهای مسلمان و واگذار کردن فعالیت های گردشگری به تشکل های غیردولتی از دیگر اقداماتی است که در استان با مشارکت دستگاه ها اجرا شده و یاد ر دست اجراست.



کتاب های تولید شده در روزنامه مناقصه مزایده

برای تهیه کتاب ها با دفتر روزنامه تماس بگیرید ۸۸۴۷۵۷۹۰

آگهی مناقصه عمومی

احداث بازارچه میوه و تره بار کوی رضوی

شهرداری اراک در نظر دارد براساس ردیف اعتباری ۳۷۰۰۶۰۱۱ بودجه مصوب از سوی شورای اسلامی سال ۹۳ مناقصه فوق الذکر خود را طبق مشخصات و اطلاعات جدول زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به مناسب ترین پیشنهادا وگذار نماید.

عنوان مناقصه	احداث بازارچه میوه و تره بار کوی رضوی
مبلغ کل مناقصه	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
محل اجرای پروژه	اراک، کوی رضوی
محل توزیع اسناد مناقصه	سازمان میادین میوه و تره بار- واحد بهره برداری
زمان توزیع اسناد	۱۰ روز پس از چاپ آگهی
میزان سپرده شرکت در مناقصه	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
نحوه تسلیم سپرده شرکت در مناقصه	ضمانت نامه بانکی
تاریخ اعلام و ابلاغ به برنده	۱۳ روز پس از چاپ آگهی
محل تحویل اسناد	دبیرخانه سازمان میادین میوه و تره بار
حداقل صلاحیت و رتبه شرکت کننده	شرکت های دارای صلاحیت از هر راج ذیصلاح که حداقل رتبه ۵ بانیه را ادارا می باشند.

شهرداری در یک یا تمام پیشنهادات مطابق آیین نامه مالی مختار خواهد بود- به پیشنهادات مهیم، مشروط و فاقد شرط قانونی و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.

لذا متقاضیان می توانند پس از دریافت اسناد مناقصه قیمت پیشنهادی خود را حداکثر ۱۰ روز پس از تاریخ چاپ آگهی تحویل نمایند و نیز جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به امور قراردادهای سازمان میادین میوه و تره بار واقع در خیابان امام موسی صدر - خیابان شهید هاشمی نژاد- نب بست بهار ۲- سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری اراک مراجعه نمایند و یا با شماره ۰۸۶۳۲۲۱۲۹۷۰ تماس حاصل نمایند.

محمدابراهیم عباسی -شهردار اراک

م الف / ۸۳۵

کمیسیون معاملات

فراخوان عمومی

(آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای) ۹۳-۸

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد اجرای عملیات موضوع این آگهی را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه: اجرای عملیات زیرسازي و جدول گذاری شهرک بوستان مطابق با شرح کار اجرایی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه

محل و اجرا: محل اجرای پروژه جزیره قشم - شهرستان قشم و مدت زمان اجرای کار ۳ ماه می باشد.

مبلغ برآورد کار: برآورد مبلغ به میزان ۹۲۰۰۶۱۸,۷۷۱ ریال بدون ضرب پیشنهادی پیمانکار

استاندارد اجرای کار: رتبه ۳ رتبه راه و بند

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی با ارزش نقدی به حساب جاری ۴۶۵۱۵۲۵۳۴۸ بانک ملت شعبه قشم در وجه سازمان منطقه آزاد قشم به میزان ۲۸,۳۶۳,۳۱۵ ریال می باشد.

زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکتها: در تاریخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۱ رأس ساعت ۱۴:۰۰ صبح در دفتر اداره کل حقوقی و قراردادها، واقع در اسکله بندر بهمن قشم

محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: جزیره قشم - اسکله بندر بهمن - اداره کل حقوقی و قراردادها - دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن ۰۷۴۲۰۵۴۱۷۰ و فکس ۰۷۴۲۰۵۴۱۷۰ (صندوق پستی: ۷۹۵۱۶۱۷۴۴۴)

آدرس الکترونیکی: www.Tender.Qeshm.ir

سایر توضیحات:

به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

هر تنه هر نوبت انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی پاکت (ج) آزاد است.

دبیرخانه کمیسیون معاملات

شرکت حمل و نقل ریلی رجا

م الف / ۲۷۷۲

آگهی تجدید مناقصه

شماره ۹۳/۱۸



شرکت حمل و نقل ریلی رجا
سهامی خاص - شماره ثبت: ۱۲۸۲۰۹

سازمان: شرکت حمل و نقل ریلی رجا

موضوع مناقصه: انجام بازدید، سرویس و تعمیرات مجموعه جعبه دنده و میل گاردان واگن های خود انرزی

محل انجام خدمات: کارگاه ها و خطوط تعمیراتی کارفرما در تهران و نواحی می باشد.

محل دریافت اسناد و بازگشایی پیشنهادها: تهران - خیابان کریم خان زند، نبش سنایی، شرکت حمل و نقل ریلی رجا، طبقه دوم، مدیریت تدارکات، اتاق ۲۰۸، گروه تامین قطعات و قراردادهای فنی

مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۳/۰۸/۰۷

مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۴:۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۰۸/۲۱

ساعت و روز قرائت پیشنهادات: ساعت ۱۵:۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۰۸/۲۱

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۳ درصد مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانت نامه بانکی یا یک فقره چک تضمینی بانکی

در وجه شرکت حمل و نقل ریلی رجا

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۵۰۵۹۶۵۰۱۰۸۸۴۹۶۵۰ نزد بانک ملی ایران

شعبه انبار توشه به نام حساب در آمد شرکت رجا

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

کوتاه از بانک و بیمه

حضور بیمه آسیاد در نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و سرمایه

بیمه آسیا در اولین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و سرمایه جزیره کیش حضوری فعال دارد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، مدیران و کارشناسان بیمه آسیاد در غرفه اختصاصی این شرکت و در طول برگزاری نمایشگاه که از ۲۹مهر تا دوم آبان سال جاری از ساعت ۱۸ تا ۲۲ در مرکز نمایشگاه‌های بین المللی کیش برگزار می‌شود، آماده ارائه خدمات بیمه‌ای و مشاوره‌ای در صنعت بیمه کشور هستند. بنابر این گزارش و اعلام دبیر خانه نمایشگاه، معرفی قابلیت‌ها و توانمندی‌های نهادهای مالی داخلی و خارجی، توانمندی‌ها و دستاوردهای بازار سرمایه، پول و بیمه کشور، ساز کارهای مناسب سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه کشور، خدمات نوین بیمه‌ای در صنعت بیمه کشور، خدمات نوین بانکی در حوزه بازار پول کشور و اهداف برگزاری این نمایشگاه هستند. گفتنی است هم‌زمان با نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و سرمایه، ششمین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور در حوزه‌های انرژی، گردشگری، مسکن و عمران و شهرسازی نیز برگزار می‌شود.



ملکی: کلیه مطالبات گندمکاران به حسابشان واریز شد

مدیر کارگروه خرید تضمینی گندم و برنج بانک سپه گفت: کلیه مطالبات کشاورزان بابت خرید تضمینی گندم سال ۹۳ به حساب‌هایشان واریز شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سپه، محسن ملکی مدیر کارگروه خرید تضمینی گندم و برنج بانک سپه اظهارداشت: خرید تضمینی گندم سال جاری که از فروردین ماه از استان‌های گرمسیری کشور نظیر بوشهر، خوزستان و فارس آغاز شده بود تاکنون ادامه داشته است. وی افزود در سال جاری طی دوره ۴ ساله مشارکت کشور سپه در پروژه مذکور شاهد فراگیری شدن اجرای طرح در تمامی ۳۱ استان کشور بوده که در این میان حجم خرید به سبب اعلام قیمت مناسب در زمان کاشت محصول از سوی دولت محترم تدبیر و امید و نیز شرایط مساعد آب و هوایی از رشد ۲۹ درصدی برخوردار شده است. ملکی گفت: در سال جاری میزان ۶۹۶٫۶ هزار تن گندم، به ارزش تقریبی بیش از ۷۱ هزار میلیارد ریال از گندمکاران کشور خریداری شده است. مدیر کارگروه خرید تضمینی گندم و برنج بانک سپه با اشاره به این که این حجم خرید طی ۱۰۸۵٫۱۰۱۷۰۱مجموله در ۹۴۹ مرکز خرید به‌وقوع پیوسته افزود: بیش‌ترین میزان خرید در سال ۹۳ به ترتیب شامل استان‌های خوزستان، فارس و کرمانشاه با ۸۶۲٫۶۰۷۹۶۸ هزار تن خرید و کم‌ترین میزان خرید متعلق به استان گیلان با ۳۵۹ تن خرید بوده است. وی با اشاره به این که به سبب حجم خرید در این سال تأمین منابع لازم اجرای طرح در باره‌ای از مواقع از سوی مبادی ذی‌ربط با تأخیر مواجه شده است گفت: با همکاری و مساعدت مسؤولین در دولت، کلیه دیون کشاورزان تأمین شده و تاکنون هیچ گونه بدهی به کشاورزان وجود ندارد. ملکی در خاتمه افزود: بانک سپه طی سال جاری و سال‌های گذشته همواره تلاش کرده تا جهت کسب رضایت خاطر کشاورزان کلیه تعهدات لازم برای اجرای بدون نقص پروژه را در نظر گرفته و در این مسیر از هیچ گونه مساعدتی با دستگاه‌های متولی امر فروگذار نکرده است. گفتنی است این بانک جهت اجرای پروژه خرید تضمینی گندم سال جاری مبلغ ۱۳۰۰۰ میلیارد ریال از منابع خود را برای مساعدت به تأمین نقدینگی لازم تخصیص داد.

آگهی مناقصه

دومرحله‌ای

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

نوع تضمین: ضمانت‌نامه بانکی
مبلغ خرید اسناد: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال در وجه شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر به شماره حساب ۰۸۰۵۳۱۲۱۹۵۱۲۱ بانک صادرات شعبه مرکزی بوشهر تاریخ فروش اسناد: ۲۸/۰۳/۹۳ لغایت ۹۳/۰۳/۹۳

محل تحویل اسناد: امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر – تلفن: ۰۷۷-۲۰۰۳۳۳۳۲۷۱۵

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، محدود و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

هزینه در آگهی بعهدہ برتدۀ مناقصه می‌باشد.

ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت اینترنتی WWW.Tavanir.org.ir و WWW.bdc.ir مشاهده نمایید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ تضمین ریال	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب
۱	خرید ۸۰۰۰ عدد انواع بالاست	۳۲/۹۳/۹۳	۱۳۳۰۰۰۰۰۰	ساعت ۱۳ ۱۳۹۳/۸/۲۶	ساعت ۱۳۳۰ ۱۳۹۳/۸/۲۶

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

آگهی مزایه حضوری

مرحله اول

شهرداری تفرش در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۳۳/ش مورخ ۹۳/۰۳/۰۱ شورای محترم اسلامی شهر تفرش نسبت به فروش املاک با شرایط ذیل بر اساس قیمت کارشناسی روز در مزایده حضوری به فروش برساند:

موضوع: **املاک واقع در کوی امام (ره) پشت آب و فاضلاب**

ردیف	شماره	مساحت قطعه (متر مربع)	قیمت پایه (هر متر مربع)	مبلغ سپرده	توضیحات
فرعی	اصلی	عرصه	اعیانی	قیمت پایه عرصه	قیمت اعیان
۱	۳	۱۲۰۱	۲۸۶/۴۰	۲۵۰۰۰۰۰۰	۳۵۸۰۰۰۰۰۰
۲	۴	۱۲۰۱	۱۷۸	۲۵۰۰۰۰۰۰	۲۲۲۵۰۰۰۰۰۰
۳	۵	۱۲۰۱	۱۹۹	۲۵۰۰۰۰۰۰	۲۴۹۰۰۰۰۰۰۰
۴	۶	۱۲۰۱	۲۰۰/۳۰	۲۵۰۰۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰

شرایط مزایده:

- مقتضایان می‌بایست مبلغ ۱۰۰٫۰۰۰ ریال بعنوان حق حضور در مزایده و بازدید از املاک به حساب ۰۸۹۰۰۰۰۸۹۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه تفرش واریز و با اصل فیش به امور مالی جهت شرکت در مزایده مراجعه نمایند.
- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست مبلغ ۵٪ سپرده را بعنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب ۰۵۰۰۰۰۰۱۳۳۰۰۰۷۷۱۰۱۰ نزد بانک ملی شعبه تفرش و با معادل آن چک مسافرتی تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۹۳/۰۸/۱۰ تحویل امور مالی نمایند. چنانچه متقاضی بیش از یک قطعه تقاضای شرکت در مزایده را دارد بایستی بابت هر قطعه سپرده آن جداگانه واریز گردد.
- در صورت انصراف هر یک از برندگان مزایده از انجام معامله سپرده آنان تا نفر سوم به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- سپرده نفرات دوم و سوم تا تحویل وجه برنده اول بمدت یک هفته نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت انصراف نفر دوم و سوم برنده مزایده می‌باشند.
- کلیه هزینه‌های متعلقه آگهی – کارشناسی – چاپ در روزنامه-دفترخانه (انتقال سند) و غیره بعهدہ برنده مزایده می‌باشد
- حضور کلیه شرکت کنندگان در روز برگزاری مزایده الزامی است
- کلیه ضوابط و قوانین در خصوص شرایط عمومی معاملات برای شرکت کنندگان در مزایده الزامی است.
- کمیسیون معاملات در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشند.
- جلسه کمیسیون معاملات راس ساعت ۱۲ روز شنبه مورخه ۹۳/۰۸/۱۰ بحضور اعضا در محل شهرداری تفرش تشکیل میگردد.

شهرداری تفرش

م الف/ ۸۳۶

بازار سرمایه

خبر خوش معاون اول رییس جمهور

کاهش نرخ سود تسهیلات و سپرده بانکی



معاون اول رییس جمهور با اعلام تازه‌ترین تصمیمات ارزی دولت تدبیر و امید از تصمیم جدید برای کاهش نرخ سپرده قانونی بانک‌ها، نرخ سود بانک مرکزی تا ۱۰ درصد خیر داد و گفت: امکان فروش ارز حاصل از صادرات به نرخ آزاد به سیستم بانکی تصویب شد، ضمن این‌که تا این لحظه به هیچ یک از مسئولان نگفته‌ایم که چه آماری را ارائه دهند و چه آماری را ارائه ندهند. به گزارش مهر، اسحاق جهانگیری در مراسم روز ملی صادرات در تهران از ابلاغ مصوبات جدیدی به بانک مرکزی برای حمایت از تولید و صادرات خبر داد و گفت: براساس تصمیم دولت، به بانک مرکزی اختیار داده شده تا به تدریج یکسان‌سازی و کاهش نسبت سپرده قانونی بانک‌ها را متناسب با نرخ تورم صورت دهد که بر این اساس از بانک مرکزی خواسته شده است تا این سهم را به ۱۰ درصد برساند. معاون اول رییس جمهور افزود: براساس مصوبه دولت، کاهش پلکانی سپرده قانونی بانک‌ها نزد بانک مرکزی در اختیار رییس کل بانک مرکزی قرار گرفته و قرار است نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات نیز متناسب با نرخ تورم کاهش یابد. وی از ایجاد امکان فروش ارز حاصل از صادرات به نرخ آزاد به نظام بانکی خبر داد و تصریح کرد: براساس تصمیم دولت این موضوع در اختیار بانک مرکزی قرار گرفته است، ضمن



سیف از وام مسکن خبرنگاران باخبر است؟

فرهنگ و ارشاد مواجه شد و وی عنوان کرد: این‌که وی چرا از وجود وام مسکن خبرنگاران اطلاع نداشتند، خبری نادرمان رییس کل بانک مرکزی از همه چیز بانک‌خبر ندارد در عین حال بانک مرکزی مسؤول نظارت بر امور مالی و بانکی کشور است. با این وجود در اوایل شهریور سیف در مقابل طرح مجدد این سؤال اعلام کرد که قرار است در مورد وام مسکن خبرنگاران کار کارشناسی در بانک مرکزی انجام شود. اما اخیراً نیز رییس انجمن خبرنگاران و روزنامه‌نگاران در نامه‌ای به رییس کل بانک مرکزی، خواستار اطلاع‌رسانی این بانک از نحوه اجرایی شدن مصوبه پرداخت وام مسکن خبرنگاران و تسریع بانک مرکزی در پرداخت این تسهیلات شد. در این نامه آمده است که با توجه به مصوبه شماره ۳۸۵۹۰ ت ۴۸۱۱۰ مورخ ۱۳۹۱/۰۲/۲۱ نمایندگان ویژه رییس جمهور در کارگروه مسکن بانک مرکزی موظف است نسبت به توزیع ۵ هزار فقره تسهیلات مسکن به خبرنگاران با معرفی وزرات فرهنگ و ارشاد اسلامی بین بانک‌های عامل اقدام کند. بر اساس این مصوبه، مبلغ این تسهیلات برای ساخت مسکن

۴۵۰ میلیون ریال و برای خرید مسکن ۳۰۰ میلیون ریال تعیین شده و نرخ سود تسهیلات مشارکت مدنی و فروش اقساطی این تسهیلات ۱۲ درصد است که مابه‌التفاوت آن باید با نرخ‌های مصوب بانک مرکزی از محل پارانه سود بانکی در بودجه سالانه تأمین شود. همچنین با عنایت به اظهارات مورخ ۱۰ شهریور ۱۳۹۳ حضرتعالی در حاشیه‌هایش با یکصداری اسلامی مبنی بر این‌که قرار است در خصوص این مصوبه (اعطای تسهیلات مسکن به خبرنگاران) کار کارشناسی در بانک مرکزی انجام شود و همچنین با عنایت به این‌که با توجه به قطعی بودن وجود چنین مصوبه‌ای در دولت، کار کارشناسی لزوماً باید در راستای چگونگی «اجرایی شدن» این مصوبه صورت بگیرد از آن مقام محترم استعلام‌داریم نتایج پیگیری‌های خود در این زمینه را به اطلاع خبرنگاران و روزنامه‌نگاران برساند. حال باید منتظر ماند تا در صورت اطلاع کامل رییس کل بانک مرکزی و معاونانش از برنده وام مسکن خبرنگاران پاسخ و توضیحی در ارتباط با تأخیر چندساله نسبت به بررسی این موضوع ارائه شود.





شهرداری مهباد

آگهی مناقصه عمومی

اجرای عملیات چمن مصنوعی

شهرداری مهباد در نظر دارد برابر مصوبه شماره ۷/ش خه ۲۹/۰۳/۹۳ شورای اسلامی شهر و بودجه مصوب سال ۹۳ اجرای عملیات چمن مصنوعی بامتراژ ۳۰ × ۵۰ متر مربع به قیمت پایه ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال در زمین ورزشی شهرداری واقع در جنب پل ۱۲ شهید را طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه و برابر شرایط ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی را که تخصص طراحی، ساخت و تجهیز اماکن ورزشی دارند واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ درج آگهی لغایت ۹۳/۰۸/۱۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای واحد عمران شهرداری مهباد واقع در خیابان امام چهار راه شیخ بابا مراجعه فرمایند.

الف) نوع محصول Supermonofilament
نوع چمن: منوفیلامنت
نوع محصول: ۵۵-۵۰
نوع سیستم: گر انول سند فیلد
ب) مراحل زیر سازی چمن مصنوعی
الف- گونیا کردن زمین و علامت گذاری مورد نظر

آدرس سایت اینترنتی شهرداری مهباد: WWW.mahabadcity.ir

شماره تماس کارشناس شهرداری: جمال دارند ۰۹۱۴۸۰۸۸۴۴۲

شهرداری مهباد



شهرداری مهباد

آگهی مزایه حضوری

مرحله دوم

شهرداری تفرش در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۳۳/ش مورخ ۹۳/۰۳/۰۱ شورای محترم اسلامی شهر تفرش نسبت به فروش املاک با شرایط ذیل بر اساس قیمت کارشناسی روز در مزایده حضوری به فروش برساند:

موضوع: املاک واقع بلوار شهید منتظری

ردیف	شماره	مساحت قطعه (متر مربع)	قیمت پایه (هر متر مربع)	مبلغ سپرده	توضیحات
فرعی	اصلی	عرصه	اعیانی	قیمت پایه عرصه	قیمت اعیان
۱	۴۰	۱۷۵۰	۲۷۳/۸۵	۷,۰۰۰,۰۰۰	۹۵,۸۴۰,۰۰۰
۲	۴۱	۱۷۵۰	۲۷۴/۷۵	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۱,۱۶۰,۰۰۰
۳	۴۲	۱۷۵۰	۲۳۰/۳۵	۷,۰۰۰,۰۰۰	۸۰,۶۲۰,۰۰۰
۴	۴۳	۱۷۵۰	۲۷۷/۷۵	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۲,۲۱۰,۰۰۰

شرایط مزایده:

- مقتضایان می‌بایست مبلغ ۱۰۰٫۰۰۰ ریال بعنوان حق حضور در مزایده و بازدید از املاک به حساب ۰۸۹۰۰۰۰۸۹۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه تفرش واریز و با اصل فیش به امور مالی جهت شرکت در مزایده مراجعه نمایند.
- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست مبلغ ۵٪ سپرده را بعنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب ۰۵۰۰۰۰۰۱۳۳۰۰۰۷۷۱۰۱۰ نزد بانک ملی شعبه تفرش و با معادل آن چک مسافرتی تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۹۳/۰۸/۱۰ تحویل امور مالی نمایند. چنانچه متقاضی بیش از یک قطعه تقاضای شرکت در مزایده را دارد بایستی بابت هر قطعه سپرده آن جداگانه واریز گردد.
- در صورت انصراف هر یک از برندگان مزایده از انجام معامله سپرده آنان تا نفر سوم به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- سپرده نفرات دوم و سوم تا تحویل وجه برنده اول بمدت یک هفته نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت انصراف نفر دوم و سوم برنده مزایده می‌باشند.
- کلیه هزینه‌های متعلقه آگهی – کارشناسی – چاپ در روزنامه-دفترخانه (انتقال سند) و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- حضور کلیه شرکت کنندگان در روز برگزاری مزایده الزامی است.
- کلیه ضوابط و قوانین در خصوص شرایط عمومی معاملات برای شرکت کنندگان در مزایده الزامی است.
- کمیسیون معاملات در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشند.
- جلسه کمیسیون معاملات راس ساعت ۱۲ روز شنبه مورخه ۹۳/۰۸/۱۰ بحضور اعضا در محل شهرداری تفرش تشکیل میگردد.

شهرداری تفرش

م الف/ ۸۳۷



مسعود ظاهری

masoudtaheri_st@yahoo.com

۲۰روزنامه دریک روزنامه ۱۲صفحه روزنامه چاپی(صبح)و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

#	شاخص
کل	۷۲,۲۸۱
۳۰ شرکت بزرگ	۳,۳۰۰,۱
آزاد شناور	۸۱,۶۲۵,۳
بازار اول	۵۳,۱۷۹,۴
بازار دوم	۱۴۲,۶۱۴,۳
صنعت	۶۱,۳۳۲,۸
شاخص ۵۰ شرکت	۳,۰۰۷,۵

#	مقدار
حجم معاملات (میلیون)	۶۱۷,۵۱ ▲
ارزش معاملات (میلیارد ریال)	۱,۸۹۱,۴ ▲
تعداد معاملات	۶۴۰,۲۳ ▲
ارزش بازار (میلیارد ریال)	۳,۲۶۶,۳۵۸,۳۴ ▲

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار آمریکا	۳۲,۳۵۰	۳۲,۴۰۰
یورو اروپا	۴۱,۲۵۰	۴۱,۴۰۰
پوند انگلیس	۵۱,۸۰۰	۵۲,۱۰۰
دلار کانادا	۲۸,۹۰۰	۲۹,۲۰۰
دلار استرالیا	۲۸,۱۰۰	۲۸,۴۰۰
فرانک سوئیس	۳۳,۹۵۰	۳۴,۳۰۰
ین ژاپن	۲۹۹	۳۰۳,۵
درهم امارات	۸,۷۸۰	۸,۸۶۰
لیر ترکیه	۱۴,۳۵۰	۱۴,۵۰۰

www.eghtesadnews.com



خیابان حافظ



آمار معاملات



صرافی

فاطمه معتمدآریا: کار با فیلم اولی هاریسک ندارد



فاطمه‌معتمدآریا که چندی پیش بازی در فیلم سینمایی «بحی سکوت نکرد» را به پایان رسانده است، نقطه قوت این فیلم را فیلمنامه آن دانست که کارگردان هم به خوبی از پس اجرای آن بر آمده است. فاطمه‌معتمدآریا بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون در گفت‌وگو با مهر گفت: در جواب به این سؤال که بازی با کارگردانان فیلم‌اول برای شما یک ریسک است یا خیر، توضیح داد: بازی برای یک کارگردان فیلم اول و یا هر کارگردان دیگری برای من ریسک به حساب نمی‌آید، چرا که

زمانی بازی در یک فیلم را قبول می‌کنم که سابقه‌ای در ذهنم نسبت به آن کار داشته باشم. این فیلمنامه هیچ ریسکی نداشت و کاملاً فیلمنامه خاصی بود. نمی‌خواهم بگویم این فیلم یک کار عجیب غریب و استثنایی می‌شود، اما زمانی که با نگاه کارگردان در مورد این کار آشنا شدم بازی در این فیلم دیگر برای من ریسک نبود.

مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: در فراخوانی که برای واگذاری مدارس دولتی اعلام کردیم، مؤسسان مدارس غیردولتی باید حداقل سابقه ۵ سال مدرسه‌داری را داشته باشند که میانگین آن برای تعداد مدارس واگذار شده بالای ۱۴ سال است.

به گزارش فارس، اسفندیارچهاربند مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران امروز در نشست خبری پیرامون واگذاری مدارس دولتی به مؤسسان غیردولتی اظهار داشت: واگذاری نیم درصد مدارس دولتی شهر تهران به مؤسسان مدارس غیردولتی، ابعاد مختلفی دارد.

وی ادامه داد: محور تمام نقدهایی که در طول چند هفته گذشته شده است، کیفیت آموزشی بوده است، تمام کارشناسان و مسئولین مختلف در حوزه‌های قانون‌گذاری که به این موضوع پرداخته‌اند محورشان افت کیفیت آموزش و پرورش به واسطه تبدیل مدارس دولتی به غیردولتی است.

چهاربند با اشاره به این که دستگاه‌های نظارتی مانند سازمان بازرسی کل کشور به نیت از قوفقضاییه و دیوان محاسبات به نیت از قومقننه بر این کار نظارت می‌کنند و با تخلفات بر خورد می‌شود، در خصوص انجام تشریفات مزایده گفت: این کار مناقصه است و دولت وقتی می‌خواهد خدماتی بخرد، به مناقصه می‌گذارد و این مناقصه پیوده و مزایده نیست و باید در تشخیص این دو دقت کنیم.

وی اضافه کرد: در بند «و» قانون مناقصه آمده است فعالیت‌های ورزشی، آموزشی و هنری می‌تواند با نظر بالاترین دستگاه اجرایی انجام شود و قیمت خدمتی وقتی تصویب می‌شود، آن مرجع واگذاری است و منافاتی در این واگذاری ندارد و تطبیق این عمل با قانون، حق دستگاه‌های نظارتی است و مسا در این خصوص تمکین می‌کنیم.

مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران در خصوص واگذاری واحدهای آموزشی و این که باید بر اساس صلاحیت‌ها انجام شود، گفت: در شرایط فراخوان باید مؤسسان حداقل ۵ سال سابقه مدرسه‌داری موفق داشته باشند در صورتی که میانگین این موضوع برای این تعداد مدارس، بالای ۱۴ سال است و آیا با این شرایط باید نگران کیفیت باشیم؟

چهاربند افزود: امسال به مؤسسان تأکید کردیم که رویکرد فرهنگی داشته باشند نه اقتصادی، و رویکرد ما در تبدیل مدرسه دولتی به غیردولتی، رویکرد فرهنگی بود و اعلام کردیم هر کس می‌آید انتظار سودآوری نداشته باشد و در مجموع این مدارس، افرادی

مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران گفت:

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■
سر دبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌دغلی

رایانگارمدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■
رایانگار سر دبیر: **mozayvedeh@gmail.com**

رایانگار بازگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■
رایانگار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**

توزیع: موسسه رسانه رزنگی ■
تیوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

سینما در تسخیر کارگردانان زن



در یک اتفاق نادر در سینمای ایران برای اولین هم‌زمان ۴ فیلمساز زن، فیلم روی پرده سینما دارند. به گزارش ایسنا، مرصیه‌پرومند کارگردان با سابقه سینما فیلم «شهر موش‌ها ۲» را در حال اکران دارد که این فیلم توانسته فروش تاریخ سینمای ایران را از آن خود کند.
تهمینه‌میلانی دیگر کارگردان با سابقه و موفق سینمای ایران هم فیلم «آتش‌بس ۲» را در حال اکران دارد که این فیلم هم موفق شده است مخاطبان زیادی را خود جذب کند.
تینا‌پاکروان که پیش از این به عنوان دستیار کارگردان و مدیر تولید در کنار کارگردانان صاحب‌نامی حضور داشته‌است این روزها اولین ساخته سینمای‌اش «خانوم» را در حال اکران دارد.
فیلم ۱۳پژودی که با محوریت زنان ساخته شده است.
مریم‌میلانی خواهر تهمینه‌میلانی هم این روزها اولین ساخته سینمای‌اش «کاغذ خروس نشان» را روی پرده دارد.

چگونگی واگذاری مدارس دولتی از طریق مناقصه



داریم که به صورت عام‌المنفعه مدرسه را اداره می‌کنند.
وی ادامه داد: در ماده دو قرارداد با مؤسس آمده است، دانش‌آموزی که در این مدرسه تحصیل می‌کند تا پایان دوره متوسطه مانند سایر مؤسسات مشمول تحصیل رایگان است و هیچ‌گونه اجازه به مؤسس برای گرفتن شهریه از دانش‌آموز داده نشده و فضا و امکانات و دانش‌آموز را ما می‌دهیم و آن‌ها باید معلم آورده و طبق برنامه درسی عمل کنند.

چهاربند در خصوص این که چه تضمینی است تا از دانش‌آموزان در ایمن مدارس پول گرفته نشود، افزود: تحت هیچ عنوانی گرفتن پول از دانش‌آموزان در ایمن مدارس شکل نمی‌گیرد ضمن این‌که اگر قرار بود این طور باشد در مناطق محروم ایمن کار انجام نمی‌شد و از مکان‌یابی و مناطق محروم و دانش‌آموزان آن می‌توانیم به این موضوع پی ببریم و رویکرد این پروژه فرهنگی است نه اقتصادی.

مدیر کل آموزش و پرورش شاهر عالی در طول یک برنامه ۵ ساعه برای ۱۰ درصد مدارس در سطح تهران می‌توانیم این طرح را اجرایی کنیم و در مناطق شمالی و مرکزی تهران در این زمینه ورود پیدا نمی‌کنیم و تنها در مناطق جنوبی هدفمند عمل کرده‌ایم.

مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران در خصوص واگذاری این مدارس یادآور شد: اسناد فراخوان مؤسسان و جلساتی که در آن شرکت

کرده‌اند وجود دارد و مناطق هیچ دخالتی در این خصوص نداشته‌اند، هر کس شائبه‌ای دارد و مستندات داشته و حتی ندارد می‌تواند طرح شکایت کند و دیوان محاسبات و سازمان بازرسی به آن رسیدگی می‌کند.
وی افزود: شورایی وجود دارد که ما فراخوان دادیم و در آن جا گفته شد چه کسانی و با چه مدرگی می‌توانند حضور پیدا کنند و شورای نظارت تهران تشکیل جلسه داد و در آن شور ا این افراد از بین متقاضیان انتخاب شدند.

چهاربند در خصوص اجرای طرح واگذاری مدارس دولتی به غیردولتی و این‌که گفته می‌شود نیروهای متخصص در آن کنار گذاشته می‌شوند، گفت: این طور نیست و هیچ جا و هیچ نیروی تخصصی را به دلیل اجرای این طرح کنار گذاشتیم و این طرح آمده است خلافا

از پیر کند البته ممکن است در دو، ۳ مدرسه آموزش‌گاری جابه‌جا شده باشند اما کنار گذاشته نشده است.
چهاربند گفت: در تهران ۲ هزار و ۶۰۰ مدرسه دولتی داریم که ۲۴ مدرسه تحت پوشش این طرح است که با حفظ آموزش، برنامه‌ریزی درسی و فضا، این کار انجام شده است و تعمیرات اساسی این مدارس را خودمان انجام دادیم تا هزینه‌ای به مؤسسين تحمیل نشود.

وی در خصوص «چگونگی انجام این طرح و ایمن که نقد می‌شود آموزش و پرورش نهاد



با گجت جدید شرکت انگلیسی Ampy Holdings. در آینده کاربران می‌توانند با دودین یا پیاده‌روی گوشه‌های هوشمندشان را شارژ کنند. این گجت که Ampy نام دارد، به اندازه جیب پیوده و حرکات فیزیکی را به الکتریسیته تبدیل می‌کند. سازندگان مدعی‌اند این باتری پوشیدنی می‌تواند از یک روز راه رفتن (حدود ۱۰ هزار گام) شارژ ۳ ساعته گوشی هوشمند را تولید کند. چنان‌چه کاربران به شارژ فوری نیاز داشته باشند، یک ساعت دوچرخه‌سواری یا ۲۰ دقیقه دودین همان میزان شارژ را تولید می‌کند.

راه بر وید و گوشی خود را شارژ کنید!

روی خط ورزش

چوب کره‌ای‌ها، لای چرخ صداوسیما

صداوسیمای ایران می‌گوید: به دلیل عدم بخش مستقیم مسابقات ورزشی پارا آسیایی در تلویزیون کره جنوبی، امکان دریافت تصاویر زنده از برگزاری مسابقات برای بخش‌های فنی سازمان صدا و سیما فراهم نشده است. به گزارش ایسنا، رییس کمیته ملی پارالمیک ایران نیز این خبر را تأیید کرده و گفته است: رسانه ملی برای بخش مستقیم مسابقات پارا آسیایی از هیچ تلاشی فروگذار نکرد اما کر جنوبی موافق این برنامه نبود. در حال حاضر گروه‌های اعزامی به این مسابقات تلاش می‌کنند با ارسال تصاویر و گزارش‌ها از طریق اینترنت، افتخار آفرینی‌های ورزشکاران معلول و جانباز را در این مسابقات منعکس کنند. علاوه بر این، شبکه‌خبر و شبکه‌های سراسری نیز در بخش‌های خبری خود اطلاعاتی از این مسابقات به خصوص رقابت‌هایی که ورزشکاران کشورمان در آن‌ها حضور دارند ارائه می‌کنند. محمود خسروی‌وقار، رییس کمیته ملی پارالمیک ایران در حاشیه مراسم به اهتزاز در آمدن پرچم ایران در دهکده بازی‌های پارا آسیایی در خصوص بخش تلویزیونی این بازی‌ها گفت: مکاتباتی را با مسئولان برگزاری بازی‌ها برای بخش زنده تلویزیونی برخی مسابقات انجام داده‌ایم و حتی مسئولان صداوسیمای ایران پیشنهاد پرداخت هزینه بخش مسابقات را هم داده‌اند اما متأسفانه گره‌ای‌ها شرایط و پیشنهاد ما را قبول نکردند. بر اساس این گزارش، شبکه‌های ورزش و رادیو ورزش در حال حاضر با وجود آن‌که امکان بخش مستقیم این مسابقات فراهم نشده است، سرگرم گزارش مسابقات در ساعت‌های مختلف از طریق ارتباط تلفنی با خبرنگاران اعزامی هستند.

جودو مدیرانی می‌خواهد که نگران موقعیتشان نباشند

رییس کمیته آموزش فدراسیون جودو مدعی شد: مسئولان فدراسیون جودو در طول چند سال اخیر به دلیل ترس از دست دادن پست خود به تعداد محدودی از ورزشکاران مطرح اجازه عرض اندام دادنند و از میدان دادن به جوانان خودداری کرده‌اند. جیت‌مردمی در خصوص تحلیل خود از تاکامی جودوی ایران در بازی‌های آسیایی اینچئون، اظهار کرد: تاکامی جودو مربوط به یکی، دو سال اخیر نیست. این قضیه از ۲۰ سال پیش شروع شده و متأسفانه مادر این طول این سالیان نتوانسته‌ایم برای پیشرفت جودوی ایران به خوبی برنامه‌ریزی کنیم و مدیران مختلف فدراسیون جودو در طول این سال‌ها از ترس این‌که مدال نیاورند و پست خود را از دست بدهند، پشتوانه‌سازی در تیم‌های ملی جودو نداشته‌اند و تنها به یکسری از ورزشکاران اجازه حضور در میدان را داده‌اند.

پر سپولیس با اسپانسرش قطع همکاری کرد

سختگوی باشگاه پرسپولیس از قطع همکاری این باشگاه با اسپانسر خبر داد. مهدی خواجه‌وند سختگوی باشگاه پرسپولیس گفت: تا توجه به شرایط موجود آمده، امکان ادامه همکاری باشگاه و اسپانسر وجود نداشت و هیأت مدیره جهت کسب درآمد اداره مالی باشگاه راهکارهای جدید اتخاذ خواهد کرد. وی افزود: با وجود تأکید وزارت ورزش و جوانان مخصوصاً شخص امیر خاخام در خصوص تعامل خاص با اسپانسر و این‌که بتوانند به بهترین شکل به فعالیت خود ادامه بدهند، با توجه به شرایط موجود آمده امکان تداوم این همکاری وجود ندارد. لذا با اعلام قطع همکاری با اسپانسر، هیأت مدیره جهت کسب درآمد و اداره امور باشگاه تصمیم مناسبی اتخاذ خواهد کرد. وی در ادامه تصریح کرد: سیاست وزارت ورزش و جوانان حفظ و تعامل با اسپانسر بود و این‌که بتوانند به بهترین شکل به فعالیت خود در کسب درآمد ادامه بدهند اما با توجه به شرایط و مسایلی که مطرح شده است، امکان ادامه همکاری وجود ندارد و راهکارهای مناسب به عنوان جایگزین در نظر گرفته خواهد شد. خواجه‌وند در ادامه در مورد معرفی مدیر عامل باشگاه خاطرنشان کرد: منتقمی به عنوان سرپرست باشگاه به خوبی امور باشگاه را اداره می‌کند و از این نظر مشکلی وجود ندارد و هر زمان هیأت مدیره تصمیم بگیرد در این خصوص اطلاع‌رسانی خواهد شد.

انریکه: ال کلاسیکو قهرمان لیگا رامشخص نمی‌کند

سر مربی بارسلونا می‌گوید ال کلاسیکو قهرمان لیگا را مشخص نخواهد کرد. او هم‌چنین از کسب پیروزی برابر ایبار ابراز خوشحالی کرد. بارسلونا در هفته هشتم لیگا با ۳ گل ایبار را شکست داد تا هم‌چنان در صدر جدول لیگای باقی‌مانده باشد. آبی‌ناری‌ها تاکنون در این فصل لیگای کلا را در یافت نکرده‌اند و در هفته نهم باید در دیداری حساس به مصاف رال مادرید بروند. دیداری که انریکه معتقد است سرنوشت قهرمانی در این فصل را مشخص نخواهد کرد. لوپیس انریکه پس از پیروزی تیمش برابر ایبار در هفته هشتم لیگا، گفت: خوشحالم که توانستیم ۳ امتیاز حساس این دیدار را به دست بیاوریم. در این مقطع از فصل مهم‌ترین موضوع برای ما کسب پیروزی است و این‌که بتوانیم دیدار هایمان را با ۳ امتیاز به پایان برسانیم.

جوانمردی اولین طلای زنان ایران را کسب کرد

ساره جوانمردی در تاینجه ۵۰ متر موفق شد اولین طلای زنان ایران در بازی‌های پارا آسیایی اینچئون را تصاحب کند. در تاینجه ۵۰ متر میکس زنان و مردان در کلاس SH۱ ساره جوانمردی موفق شد اولین طلای تیراندازی و کاروان غدیر ایران در بازی‌های آسیایی را تصاحب کند. با عملکرد جوانمردی رکورد بازی‌های آسیایی‌شکسته شد چرا که وی برای نخستین بار و بعد از ۳۰ سال مدال تاینجه خفیف کلاس SH۱ را به دست آورد. وی با رکورد ۸٫۱۹۲ مدال طلا را به دست آورد و نمایندگان چین و مغولستان نیز به ترتیب به مقام‌های دوم و سوم رسیدند.

اخبار کوتاه

فعالیت ۳۱۰۰ واحد صنعتی آلوده در کشور

مدیرکل دفتر پایش سازمان حفاظت محیط‌زیست از فعالیت بیش از ۳۱۰۰ صنت آلوده در کشور خبر داد. انصاری در گفت‌وگو با ایسنا تشریح کرد: ۳۱۷۰ صنعت آلوده در سراسر کشور فعالیت می‌کنند که مستندات آن برای شمول عوارض آلودگی کامل است. وی افزود: استان اصفهان، تهران، خراسان رضوی، مرکزی و یزد به ترتیب بیش‌ترین واحدهای آلوده در کشور را دارند به این صورت که در استان اصفهان حدود ۹۵۰، استان تهران ۲۰۰، استان خراسان ۱۰۰ و استان مرکزی حدود ۱۵۰ و استان یزد حدود ۳۰۰ واحد کوچک) آلوده فعالیت می‌کنند و مابقی در سایر استان‌هاست. به گفته مدیر کل دفتر پایش سازمان حفاظت محیط‌زیست، صنایع شیمیایی، ریخته‌گری و کانی‌های غیر فلزی بیش‌ترین صنایع آلوده را در کشور به خود اختصاص داده‌اند.

تشدید برخورد با موتور سواران در خطوط ویژه

فرمانده یگان عملیات و کنترل طرح‌های ویژه ترافیکی پلیس راهور تهران از تشدید طرح برخورد با موتور سیکلت‌های مختلف در سطح پایتخت خبر داد. سعیدسپهری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که طرح برخورد با موتور سیکلت‌سواران متخلف در خطوط ویژه اتوبوس از چندی پیش آغاز شده بود، اظهار کرد: کلیه قوانین و مقررات عمومی مربوط به حمل و نقل و عبور مرور در مورد موتور سیکلت‌ها نیز مطابق ماده ۲۰ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی جاری است و پلیس با تخلفاتی چون حرکت در پیاده‌رو، عدم استفاده از کلاه ایمنی، ایجاد صدای ناهنجار، حمل بار غیرمعارف، تک چرخ‌زدن، تردد در خطوط ویژه، حمل یدک و... برخورد خواهد کرد.

حرکت به سمت حذف مدارس کپری

وزیر آموزش و پرورش ضمن اعلام این‌که به سمت حذف مدارس کپری در کشور پیش می‌رویم گفت: تا جایی که بافت محلی اجازه دهد، مدارس دایمی در مناطق محروم دایر می‌کنیم. علی‌اصغر فانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت رسیدگی به مدارس کپری اظهار کرد: بنده خودم به مدارس کپری رفته‌ام، ایجاد کپر در مناطق گرمسیری یک روش مناسب است که با بافت محلی و شرایط آب و هوایی منطقه مربوطه سازگاری دارد. وی افزود: در واقع وقتی هوا گرم می‌شود به حصیرهای کپر که آب بپاشند باد داغ تبدیل به باغ خنک می‌شود و همانند یک کولر عمل می‌کند، بنابراین شاید ساختن مدرسه با بتون و میلگرد در برخی مناطق مناسب نباشد.

شاعرانه

امید صباغ‌نو

زن مغرور شعرهای من، حسرت‌م را ببین و باور کن

تو اگر در کنار من بودی، این همه غم نبود، می‌فهمی؟

مثلاً فکر کن تو آرژانتین، مثلاً فکر کن که من ایرانی

مثلاً فکر کن خدا دور، یا ختم نبودی، می‌فهمی؟

■ من برای شادمانی به دنیا نیامده‌ام، من آمده‌ام تا کارهای بزرگ انجام بدهم.

■ موسیقی مانند کشوری است که روح من در آن حرکت می‌کند. در آن جا هر چیز، گل‌های زیبا می‌دهد و هیچ علف هرزه‌ای در آن نمی‌روید. اما تعداد کمی از افراد می‌فهمند که در هر قطعه از موسیقی چه شوری نهفته است.